Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS (Campus)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 067/2022,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Matemática do Câmpus Videira, TORNA PÚBLICO o

resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº 013, de 02/02/2022, publicado no Diário Oficial

da União de 08/02/2022 seção 3, pag. 52.

Área:  Matemática

Regime de Trabalho: 40 h

Processo: 23352.005955/2021-00

Nº de vagas: 02

Classificação        Candidato   Nota Final

1º Douglas Manoel Guimarães 86,24

2º Cristiane da Luz Costa 82,36

3º Elisângela Mendes Pereira 76,75

4º Maridilce de Jesus Silva Brito 23,83

5º Mariane de Lima Bissolotti 22,19

Videira, 25, de fevereiro, de 2022.

Lucilene Dal Medico Baerle

Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria nº 67/2022

mailto:prodi@ifnmg.edu.br